

**Marián Balún-BAPA**  
 Na diele 451, prev.Mieru 1744  
 02801 Trstená  
 Slovensko

IČO: 33791180  
 DIČ: SK1020470693  
 IČ DPH: 1020470693

tel: 043-5391118  
 fax: 043-5391118



**FVT1400337**

**Faktúra-daňový doklad**



Platba: prevodom  
 Doprava:

Objednávka:  
 Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchope)

Odberateľ:  
**Obecný úrad Vitanová**

Vitanová 82  
 028 12 Vitanová  
 Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 25.07.2014	konštantný: 0008
splatnosti: 08.08.2014	variabilný: 1400337
vzniku daň. povinnosti: 21.07.2014	špecifický:

Konečný príjemca:  
 IČO: 0314878  
 DIČ:  
 IČ DPH:

Obecný úrad Vitanová  
 Vitanová 82  
 028 12 Vitanová  
 Slovensko

Bankový účet: CSOB  
 Číslo: 4007605430 / 7500  
 IBAN: SK57 7500 0000 0040 0760 5430 SWIFT: CEKOSKBX

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Belon plot stĺpik		21,00 ks	11,76	20	246,96	49,39	296,35
Belon plot. dielce		80,00 ks	9,24	20	739,20	147,84	887,04

Zackr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zackr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	986,16	197,23	1 183,39
<b>CELKOM</b>	<b>986,16</b>	<b>197,23</b>	<b>1 183,39</b>

Pozn.: Číselky sú viditeľné sčít zariadením

Zľava v %: 0,00  
**Celkom k úhrade: 1 183,39 €**  
 Zaplatený preddavok: 0,00  
**Zostáva uhradiť: 1 183,39**

registrácia : Obvodný úrad Námestovo : časť živnostenského registra: 510-2239

Faktúra slúži aj ako dodacia listina



PAY by square

30.7.2014  
 30.7.2014

M. Balún BAPA  
 prev. Mieru 1744  
 02801 Trstená  
 Slovensko

Pečiatka a podpis

Kniha dôstojných faktúr: 158/2014 1183,39  
 Vocene a časovne pr.: 30.7.2014  
 " dňa: 30.7.2014  
 Zaučtovat.:  
 Sčítaný:  
 starosta obce